



Kaygılı Anne Babalar İçin

Çocuklar için tasarlanmış bu aygıt, GPS'le çalışan kişisel bir yer belirleyici. Saat gibi kola takılarak kullanılıyor. Atomik saati ve basınca 911acil yardım hattını arayan özel bir düğmesi bulunuyor.

Üzerindeki kilit, çocukların açamayacağı biçimde tasarlanmış.

Ürünün ABD'deki fiyatı 400 dolar.

<http://www.wherifywireless.com>

Müzik Ziyafeti

Champagne SE bilgisayar hoparlörleri, kişisel bilgisayar, Macintosh, taşınabilir MP3 ve DVD çalıcılar için geliştirilmiş. Harman Kardon adlı firmanın ürünü bu 40 Watt'lık hoparlörün, altışar Watt'lık iki uydu hoparlörü var ve sesin birden çok kanaldan geldiği izlenimini yaratan özel bir teknolojiyle donatılmış. Ürünün ABD'deki fiyatı 170 dolar.

<http://www.harmanmultimedia.com>



Taşınabilir "Jukebox"

RCA firmasının ürünü bu küçük aygıtın belleği, binlerce şarkıyı, bilgisayar dosyalarını ve sayısal görüntüleri depolayacak kapasitede. 10 GB'lık belleği, örneğin 300 saat çalacak kadar müzik depolayabiliyor. Hem PC, hem de Macintosh bilgisayarlarla uyumlu. Aygıtın ABD'deki fiyatı 300 dolar.

<http://www.rca.com>



Yalnızca Ajanda Değil

Bu küçük aygıtla e-posta gönderip alabilir, video ya da film izleyebilir, İnternet'e bağlanabilir ve yaşamınızı düzenleyebilirsiniz. Aygıt, Linux/Java işletim sistemiyle çalışıyor; yani üzerindeki donanımlar ve yazılımlar değiştirilebiliyor. Fiyatıysa henüz belirlenmemiş.
<http://www.sharppusa.com>



Küçük Ama Havalı

Xybernaut firması, Hitachi'yle yaptığı işbirliği sonucunda, güçlü bir işlemciye sahip, giyilebilir yeni bir bilgisayarı piyasaya sürdü. Poma adlı ürün, hem çok küçük, hem de çok hafif; ancak, yaşamı kolaylaştıran birçok ayrıntıyla süslü. Aygıt, portatif, küçük bir harddisk, giyilebilir ekran ve optik işaretleyiciden oluşuyor. E-posta, İnternet, müzik dosyaları ve video oyunları gibi türlü teknolojiye erişim olanağı sağlıyor. Ürünün fiyatı ABD'de 1500 dolar.
<http://www.xybernaut.com>



Yüzer Kılıf

Cep telefonunuzu suya düşürmek, bütün gününüzü berbat edebilir; dahası, telefonunuzun bozulmasına neden olabilir. ABD'deki Ewa-Marine firması, cep telefonları için su geçirmeyen ve yüzebilen özel bir kılıf geliştirmiş. Telefonunuzu kılıfın içindeyken de kullanabiliyorsunuz; bu durum ses kalitesinin yalnızca % 3 oranında kaybına neden oluyor. Fiyatı ABD'de 23 dolar.
<http://www.rtsphoto.com>



Bang & Olufsen'den Hareket Halinde Müzik

Avucunuzun içine rahatça sığabilen BeoSound 2 ve Bang & Olufsen'in 22 gram ağırlığındaki kulaklıkları ile artık müziği istediğiniz her yere taşıyabilirsiniz. BeoSound 2'nin bellek kartı, yaklaşık 4 saat kesintisiz müzik dinlemenizi sağlayacak kapasitede bulunuyor. İstenirse ek bellek kartı satın alınabiliyor.

BeoSound 2 içindeki parçaları da düzenleyebileceğiniz BeoPlayer programı, www.bang-olufsen.com adresinden ücretsiz olarak bilgisayara yüklenebiliyor. Bu program, seçilen parçaları sayısal ortamda saklamak ve sanatçı, müzik tipi ya da albüm adına göre düzenlemek için de kullanılabilir.

Bang & Olufsen Türkiye:Efsane Müzik ve Görüntü Sistemleri A.Ş.
Tel: (0212) 236 41 31

